Nov. 102. γ'. Ταῦτα ήμῶν νενομοθετήσθω καὶ ἐπὶ τῆς^{c)} κατὰ
αρ. 3. Ἀράβων χώρων ἀρχῆς. πεπείσμεθα γὰρ καὶ βουλήσει
θεοῦ, ὅτι τὸ πρᾶγμα ἐπιδώσει πρὸς τὸ καλλιον. εἰ γὰρ
καὶ οὐν ἐφεισάμεθα χορημάτων, ἀλλ ἡγήσαμεν αὐτῷ
τὰς σιτήσεις, ἀλλ ὅντες ἵσμεν, ὡς καὶ ὁ ταύτην ἔχων
τὴν ἀρχὴν σπεύσει τοιοῦτος φωτῆναι περὶ τὰς ἀληθεῖς
τῶν δημοσίων φόρων εἰςπρᾶξεις, ὡς μὴ ζημίαν ἐντεῦ-
θερ, ἀλλὰ δίκαιον κέρδος τῷ δημοσίῳ προσαγαγεῖν.
ἔκεινο μέντοι γίνεσθαι τε καὶ κρατεῖν βουλόμεθα, τὸ
τὰς σιτήσεις τοῦ περιβλέποντος δονκός ἐκεῖθεν αὐτὸν
κομίζεσθαι, ὅπόσας ἄν ὁ τῆς ἐπαρχίας ἥγονόμενος
ἐκτίξειεν· προδόλιον δὲ, ὡς οὐ μετὰ τοσαντής ἀδρα-
νετας^{d)} προσέξει τοῖς πρόγμασιν, ὡς μηδὲ τὰς οἰκεῖας
σιτήσεις ἀπαιτεῖν ἴσχύσαι· εἰδὼς, ὡς εἰ παρὸ ταῦτά
τι πράξειεν, ποιηὴν πεντεκαίδεκα χρυσοῖς λίτραις ζη-
μιαθήσεται.

II. Primum igitur studio illi sit, sicut antea di-
ximus, publicorum tributorum exactio, quae devotis
quidem humana et paterna, contumacibus vero severa
et inexorabilis sit. Deinde reipublicae quoque eiusque
tranquillitatis curam geret, neve tumultibus et sedi-
tionibus vel Bostrini vel alii se dedant, quaeque ad
delectationem a veteribus permitta erant, in furorem
et caedes vertant. Habet vero secundum sacra no-
stra mandata milites quoque sibi obedientes (nam et
hoc exinde colligi potest) nihilque eorum, quae neces-
saria sunt, prorsus negliget. Sieut enim in Ponto
moderatorem fecimus, ita eum quoque in iisdem
huius magistratus vestigiis collocamus, eritque et
ipse spectabilis: et similiter appellations reliquaque
ab eo administrabuntur. Neque tantum in priore illo
solatio subsystemus. Volumus enim, ut ille pro an-
nonis et reliquo solatio quindecim auri libras, Asses-
sor vero magistratus duas libras, eiusque cohors duas
auri libras accipiat. Licet autem is per Imperialia
etiam mandata, sicut antea diximus, militibus iam
praesit, curae tamen nobis erit, ut aliquem ex mili-
taribus numeris, qui ibi collocati sunt, illi subiectiu-
mus, qui hunc magistratum habet, ut illi soli obe-
diant eiusque mandatis obtemperent et pareant. Nulla-
nu vero communionem neque spectabilis Dux habe-
bit, nec cum militibus, quos illi expresse dabimus,
nec cum ullo privato, coruante litibus, si quas inter-
se habent, nec si aliquis ex privatis reus sit: neque
ullam cum causis privatis habebit communionem: quo-
niam multum interest inter militarem curam et civi-
lem administrationem, eaque discernenda sunt, quem-
admodum patres reipublicae nostrae haec ordinarunt
et constituerunt. Sciat autem spectabilis Dux, si
civilibus negotiis se ipsum immiscere audeat, se ne-
que militaria tractaturum, sed illis exustum privatum
futurum et huic magistratui subiectendum esse.